PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 56/QĐ-THCSQT Quế Thuận, ngày 12 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

Năm học  2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế Thuận;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ thông tư số 36/2017/TT–BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế thực hiện ba công khai đối với cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục Quốc dân;

Thực hiện Quyết định số 55/QĐ-THCSQT ngày 12/6/2023 của Trường THCS Quế

Thuận về việc ban hành Quy chế công khai trong nhà trường, năm học 2023-2024;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị;

Xét yêu cầu  công tác và năng lực của cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trường THCS Quế

Thuận năm học  2023-2024 (Theo thông tư 36/2017/T –BGDDT ngày 28 tháng 12 năm

2017 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo)  gồm các Ông (Bà) có tên sau: (Có danh

sách kèm theo)

Điều 2:  Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm xây dựng kế

hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo đúng

quy định của Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT.

 Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3: Các bộ phận văn phòng, chuyên môn, GVCN các lớp và các Ông (Bà) có

tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./-

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đăng trên Website của trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

2

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

Thực hiện Quy chế ba công khai đối với Trường THCS Quế Thuận

(Kèm theo Quyết định số 56/QĐ-THCSQT ngày 12 tháng 6 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận)

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Lê Văn Thêm Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Thái Văn Nam P. Hiệu trưởng Phó ban

3 Phan Thị Ngọc Na GV - TKHĐ Thư ký

4 Nguyễn Hoàng Minh TT tổ VP, NVVT Thành viên

5 Nguyễn Thị Huyền NVKT Thành viên

6 Đinh Đức Quang GV - CTCĐ Thành viên

7 Phạm Văn Anh GV - TBTTrND Thành viên

(Ấn định danh sách này có 07 người)./.

3

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Các thành viên trong Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

trong nhà trường theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT

(Kèm theo Quyết định số 56/QĐ-THCSQT ngày 12/6/2023

của Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận)

 Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-THCSQT, ngày 12/6/2023 của Hiệu trưởng trường

THCS Quế Thuận về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà

trường, năm học 2023-2024 theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT; nay Trưởng ban

phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ đạo như sau:

 1. Ông Lê Văn Thêm – Hiệu trưởng – Trưởng ban phụ trách chung. Phụ trách

chính biểu mẫu 9 công khai điều kiện đảm bảo chất lượng cơ sở giáo dục.

 2. Ông Thái Văn Nam – Phó Ban. Phụ trách chính biểu mẫu 9, 10 (Thông tư số

36/2017/TT-BGDĐT) công khai chất lượng giáo dục thực tế của nhà trường.

 3. Ông Nguyễn Hoàng Minh –Thành viên. Phụ trách chính biểu mẫu 11 (Thông

tư số 36/2017/TT-BGDĐT) công khai thông tin CSVC của nhà trường; Phụ trách chính

biểu mẫu 12 (Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT) công khai thông tin về đội ngũ nhà

giáo và đưa công khai lên trang Wiside của nhà trường.

4. Bà Nguyễn Thị Huyền – Thành viên. Phụ trách chính công khai thu, chi tài

chính theo các biểu mẫu quy định.

5. Ông Đinh Đức Quang – GV, Chủ tịch CĐCS và Ông Phạm Văn Anh – GV,

TBTTrND - Phụ trách chính việc giám sát thực hiện kế hoạch, Quy chế công khai trong

nhà trường theo quy định.

6. Bà Phan Thị Ngọc Na – GV, TKHĐ ghi và chịu trách nhiệm về các loại biên

bản trong việc công khai theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT.

 Yêu cầu các thành viên trong Ban Chỉ đạo thực hiện tốt nhiệm vụ được phân

công; chủ động liên hệ, trao đổi giữa các thành viên trong Ban Chỉ đạo, xin ý kiến của

đồng chí Trưởng ban để thống nhất nội dung công việc nhằm thực hiện tốt Quy chế

công khai trong nhà trường đúng quy định./-

		levanthem75@gmail.com
	2023-06-13T14:49:01+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-06-13T14:51:48+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-06-13T14:51:48+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-06-13T14:51:48+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document